
Uchwala Nr  XL  VII / 324 / 18 
Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 27 lutego 2018r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c", „d", „e", „i" oraz pkt 10 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.1 ) oraz  art.  
239 w związku z  art.  212, art.214, art.235 ust.1 i 4 ,  art.  236 ust. 1,  art.  237,  art.  242 ust.1,  art.  
258 ust.1 oraz  art.  264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/311/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

budżetu Gminy Kwidzyn na 2018 rok, zwanej dalej „uchwalą", wprowadza się  następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się  dochody budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 52 475 084 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 46 995 184 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 479 900 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się  wydatki budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 61 157 084 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 46 747 359 z1 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 14 409 725 zł, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 2 641 634 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach 

wieloletniej prognozy finansowej w kwocie 11 768 091 zł.", 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 

8 682 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) 	z emisji obligacji w kwocie 4 140 000 z1; 

I  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r. poz. 2232, z 2018r.poz.130 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62. 



2) z zaciągniętych kredytów i potyczek w kwocie 1 500 000 z1; 

3) z wolnych środków w kwocie 3 042 000 zł. 

4) w 4 pkt 1 wyrazy „8 189 000 zł" zastępuje się  wyrazami „9 949 000 z1", 

5) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się  zmiany, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się  zmiany, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się  zmiany, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

10) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

11) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

12) załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały, 

13) załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

14) załącznik nr 13a do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA  AWN"  
SEKRET Z GMINY 

andyim 
Ty -179  g a bzcześniak 


	Page 1
	Page 2

